
 
UCHWAŁA NR X/67/2019 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 23 lipca 2019 r. 

w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na terenie gminy Biały Bór, 

a także określenia granic obwodów szkół podstawowych 

Na podstawie art. 7, ust. 1 pkt 8 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 

ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148), Rada Miejska w Białym 

Borze uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Biały Bór obejmujący: 

1) ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Białym Borze, z siedzibą w Białym Bo-

rze, ul. Dworcowa 19, 78-425 Biały Bór wraz z trzyletnią Szkołą Podstawową w Sępolnie Wielkim Filią 

Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Białym Borze z oddziałem przedszkolnym, 

z siedzibą w Sępolnie Wielkim, Sępolno Wielkie 13, 78-425 Biały Bór wchodzących w skład Zespołu 

Szkół Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Białym Borze z siedzibą w Białym Borze, ul. Dworcowa 19, 

78-425 Biały Bór; 

2) ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Juliana Tuwima w Drzonowie z oddziałem przedszkolnym, z siedzibą 

w Drzonowie, 78-421 Drzonowo 48A. 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez osobę prawną niebędącą 

jednostką samorządu terytorialnego tj. Fundację Demokracji Edukacji Kultury i Aktywizacji (DEKA) obejmu-

jący ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 2 im. Tarasa Szewczenki w Białym Borze z oddziałem przedszkol-

nym, z siedzibą w Białym Borze, ul. Słupska 27, 78-425 Biały Bór. 

§ 3. 1. W granicach obwodu ośmioletniej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Białym 

Borze, z siedzibą w Białym Borze, ul. Dworcowa 19, 78-425 Biały Bór znajduje się: 

- w zakresie klas I-III obejmuje miejscowości: Biały Bór, Biały Dwór, Biskupice, Kamienna, Linowo, Brzeź-

nica, Donimierz, Grabowo, Borzęcino, Jawory, Ponikwa, Kaliska, Kazimierz, Trzebiele, Dalkowo, 

- w zakresie klas IV-VIII obejmuje miejscowości: Biały Bór, Biały Dwór, Biskupice, Kamienna, Linowo, 

Brzeźnica, Donimierz, Grabowo, Borzęcino, Jawory, Ponikwa, Kaliska, Kazimierz, Kołtki, Bagniewko, 

Kierzkowo, Kosobudy, Miłkowo, Rzyszczewko, Zduny, Trzebiele, Dalkowo, Sępolno Wielkie, Cybulin, Sę-

polno Małe. 

2. W granicach obwodu trzyletniej Szkoły Podstawowej w Sępolnie Wielkim Filii Szkoły Podstawowej 

Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Białym Borze z oddziałem przedszkolnym, z siedzibą w Sępolnie Wielkim, 

Sępolno Wielkie 13, 78-425 Biały Bór znajdują się miejscowości: Sępolno Wielkie, Cybulin, Sępolno Małe, 

Kołtki, Bagniewko, Kierzkowo, Kosobudy, Miłkowo, Rzyszczewko, Zduny. 

§ 4. W granicach obwodu ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Juliana Tuwima w Drzonowie z oddziałem 

przedszkolnym, z siedzibą w Drzonowie, 78-421 Drzonowo 48A znajdują się miejscowości: Biała, Białka, 

Przybrda, Drzonowo, Dołgie, Domaradz, Miłobądz, Radzewo, Dyminek, Bielica, Koleśnik, Stepień, Ro-

słonki, Stepno, Lubiesz, Świerszczewo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 sierpnia 2019 r.

Poz. 4357



§ 5. W granicach obwodu ośmioletniej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Tarasa Szewczenki w Białym Borze, 

z oddziałem przedszkolnym, z siedzibą w Białym Borze, ul. Słupska 27, 78-425 Biały Bór znajdują się miej-

scowości: szkoła bez obwodu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Włodzimierz Szydywar 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4357


		2019-08-21T11:02:16+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




